

## Innovatiivisten oppimisympäristöjen edistäminen lukiokoulutuksessa 2023

Sivistys- ja kulttuurilautakunta 21.03.2023 § 47

Opetushallituksen Innovatiivisten oppimisympäristöjen erityisavustuksen puitteissa jaetaan avustusta yhteensä noin 1,4 miljoonaa euroa. Avustettavien lukiokoulutuksen hankkeiden yleisenä tavoitteena on kehittää ja laajentaa digitaalisten oppimisympäristöjen, työvälineiden, sovellusten, sisältöjen ja palvelujen käyttöä oppimisessa, opetuksessa ja ohjauksessa sekä koulutuksen järjestämisessä.

Hankkeet voivat keskittyä yhteen tai useampaan alla olevista kolmesta painopisteestä:

- Digitaalisen toimintakulttuurin kehittäminen  
Hankkeessa edistetään lukion digitaalisen ekosysteemin laadukasta ja kokonaisvaltaista johtamista sekä ekosysteemin toimivuutta. Digioppimisen polkuja kehitetään systemaattisesti ja hyödynnetään oppimisen tukena.
- Modernien teknologioiden hyödyntäminen  
Hankkeessa voidaan hyödyntää oppimisanalytiikkaa tai tekoälyä opintojen etenemisen seurannassa ja tuen yksilöllisessä kohdentamisessa. Tekoälyn lukutaitoa ja tekoälyyn pohjautuvien teknologioiden käyttöä edistetään oppimisessa. Avointa dataa tai erilaisia ohjelmointiympäristöjä käytetään osana yhden tai usean oppiaineen opiskelua.
- Etä- ja hybridiopetuksen laatu ja saavutettavuus  
Hankkeessa keskitytään etä- ja hybridiopetuksen laadun ja saavutettavuuden edistämiseen hyödyntämällä digipedagogiikkaa, teknologisten ratkaisujen käyttöä sekä uudistamalla lukion toimintamalleja.

Valtionavustusta myönnetään enintään 90 % hankkeen kokonaismenoista, joten hankkeen omarahoitusosuus on vähintään 10 %. Käyttöaika alkaa avustuspäätöksen päiväyksestä ja päättyy 31.12.2025.

Avustuksen hankesuunnitelma ja haku tehdään paikallisiin tarpeisiin vastaavaksi yhteistyössä Mäntän lukion henkilöstön kanssa.

Valmistelu ja lisätiedot:

erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa  
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 0968 736

Esittelijä

Sivistysjohtaja Juhani Tolonen

Päätösesitys

Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaan hakemaan yhteistyössä lukion henkilöstön kanssa erityisavustusta Innovatiivisten oppimisympäristöjen edistäminen lukiokoulutuksessa 2023.

### **Asian käsittely kokouksessa:**

Kokouksessa kuultiin erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaata.

Päätös

Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Avustushakemukseen Innovatiivisten oppimisympäristöjen edistäminen lukiokoulutuksessa 2023 on tullut Opetushallitukselta kielteinen päätös (8/593/2023).

Opetushallitus asetti haettavaksi 24.2.–13.4.2023 valtionavustukset innovatiivisten oppimisympäristöjen edistämiseen lukiokoulutuksessa. Hakemuksia saapui kaikkiaan 27 kpl. Haetun avustuksen määrä oli noin 2,6 miljoonaa euroa. Avustusta myönnettiin 17 hankkeelle, yhteensä noin 1,4 miljoonaa euroa.

Opetushallitus on arvioinut hankkeet, jotka täyttävät hakutiedotteessa määritellyt valtionavustusten myöntämisen välttämättömät edellytykset. Asiantuntija-arvioinnin perusteella ja käytettävissä olevien määrärahojen puitteissa on Opetushallitus asiaa harkittuaan päättänyt olla rahoittamatta hanketta.

Valmistelu ja lisätiedot:  
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa  
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 0968 736

Esittelijä	Sivistysjohtaja Juhani Tolonen
Päätösesitys	Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää merkitä asian tiedoksi.
Käsittely kokouksessa	Kokouksessa kuultiin erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaata.
Päätös	Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.